
 
 
 
 
Francis Set 
Boy/Jun. Carcinio 
 
Výr. číslo: 86326 
 
 
 
 
Instrukce pro použití  
Francis masky jsou vyrobeny z prvotřídní kvality, 
antialergické z měkkých 
materiálů, jsou vynikající, mechanické a 
specifické. Aby se zabránilo zamlžování 
skla při potápění, očistěte si své masky s velmi 
jemným brusným krémem nebo 
normální zubní pastou. Používejte potápěčskou 
masku a nastavte popruhy tak, 
aby pohodlně seděla na Vaší tváři. Po každém 
použití opláchněte okamžitě masku v 
sladké vodě. Pravidelně ji myjte pomocí jemných 
čistících prostředků nebo 
neutrálního mýdla. 

 
 
 
▲ Upozorn ění:  Používání organických rozpouštědel, jako je alkohol nebo jiné látky 
na jakékoliv části masky může způsobit poškození nebo popraskání kůže. 
Nepoužívejte masku při opalování. Nadměrnému slunění a teplotě nad 60 ° C je 
třeba se vyhnout. 
Při potápění může tlak vody komprimovat masku a obličej. V prvním případě musí 
být tlak v uchu kompenzován uzavřením nosu dvěma prsty a snažit se nafoukat 
nosní dutinu. Ve druhém případě je třeba efektivně vyfoukat nos. 

 


